
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Žaloba podaná dne 9. srpna 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-86/12) 

(2012/C 355/84) 

Jednací jazyk: polština 

Účastníce řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupce: A. Lizer-Klatka, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušit rozhodnutí o neprodloužení platnosti seznamu kandidátů 
vhodných na přijetí výběrového řízení EPSO AD/60/06 s 
ohledem na žalobkyně o dobu její mateřské a rodičovské 
dovolené. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí ze dne 17. října 2011 o ukončení plat
nosti seznamu kandidátů vhodných na přijetí výběrového 
řízení EPSO AD/60/06 ze dne 31. prosince 2011 s ohledem 
na žalobkyni a rozhodnutí ze dne 10. května 2012, které 
bylo přijato na základě stížnosti žalobkyně č. R/147/11, 
jakož i prodloužit platnost seznamu kandidátů vhodných 
na přijetí výběrového řízení EPSO AD/60/06 s ohledem 
na žalobkyni o dobu odpovídající době její mateřské a rodi 
čovské dovolené, tj. 3 roky a 46 dní. 

— určit, že každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady 
řízení podle čl. 89 odst. 3 jednacího řádu Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie ze dne 25. července 2007 
a argumentace žalobkyně uvedené v bodě 56 a násl. této 
žaloby. 

Žaloba podaná dne 17. září 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-97/12) 

(2012/C 355/85) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, A. Coolen, J.-N. Louis, 
E. Marchal a S. Orlandi, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Evropské komise o nepřijetí žalobkyně po 
jejím úspěchu ve výběrovém řízení EPSO/AD/177/10-EPA a 
žaloba na náhradu škody. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne 
11. listopadu 2011, kterým se odmítá vyhovět žádosti gene
rálního ředitelství Evropské komise pro regionální politiku o 
přijetí žalobkyně jejím jmenováním a jejím přidělením jako 
úřednice na volné pracovní místo COM/2011/218; 

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne 
5. června 2012, kterým se částečně zamítá stížnost proti 
rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne 11. 
listopadu 2011, kterým se odmítá vyhovět žádosti generál
ního ředitelství Evropské komise pro regionální politiku o 
přijetí žalobkyně jako úřednice; 

— uložit Evropské komisi povinnost zjištění průběhu služeb
ního postupu žalobkyně; 

— uložit Evropské komisi povinnost zaplatit 14 911,07 eur, 
spolu s příspěvky do systému důchodového pojištění od 
října 2011; 

— uložit Evropské komisi povinnost zaplatit 2 500 eur za 
způsobenou majetkovou a morální újmu s tím, že tato 
částka může být během řízení zvýšena či snížena, přičemž 
tato částka musí být navýšena o úroky z prodlení ode dne 
splatnosti dlužné částky v sazbě stanovené ECB pro hlavní 
refinanční operace, zvýšené o dva procentní body; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

CS 17.11.2012 Úřední věstník Evropské unie C 355/39


	Žaloba podaná dne 9. srpna 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-86/12)
	Žaloba podaná dne 17. září 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-97/12)

